
Institut Valencià de Cultura Institut Valencià de Cultura

RESOLUCIÓ de 23 de febrer de 2024, del director gene-
ral de l’Institut Valencià de Cultura, per la qual es dona 
publicitat a la llista provisional de persones admeses i 
excloses al procés de selecció per a l’ingrés com a perso-
nal fix en els llocs de treball número 181 i 267 de l’IVC, 
taquiller o taquillera-ordenança, corresponent a les ofer-
tes d’ocupació pública de 2020 i 2022 de l’esmentada 
entitat. Convocatòria 3/2023. [2024/1678]

RESOLUCIÓN de 23 de febrero de 2024, del director 
general del Institut Valencià de Cultura, por la que se da 
publicidad a la lista provisional de personas admitidas y 
excluidas al proceso de selección para el ingreso como 
personal fijo en los puestos de trabajo número 181 y 267 
del IVC, taquillero o taquillera-ordenanza, correspondien-
te a las ofertas de empleo público de 2020 y 2022 de la 
citada entidad. Convocatoria 3/2023. [2024/1678]

De conformidad con lo dispuesto en la base sexta de la Resolución 
de 28 de diciembre de 2023, del director general del Institut Valencià 
de Cultura, por la que se convoca proceso de selección para el ingreso 
como personal laboral fijo en los puestos de trabajo número 181 y 267 
del IVC, taquillero o taquillera-ordenanza, correspondiente a las ofertas 
de empleo público de 2020 y 2022 de la citada entidad. Convocatoria 
3/2023 (DOGV 9756 / 30.12.2023), resuelvo:

Primero
Dar publicidad a la lista provisional de personas admitidas y exclui-

das que figuran en los anexos I y II, respectivamente.

Segundo
Las personas aspirantes disponen de un plazo de diez días hábi-

les, a partir del día siguiente de la publicación de esta resolución en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, para subsanar los errores 
que hayan motivado su inadmisión o para presentar las alegaciones que 
consideren convenientes, que se formularán exclusivamente de manera 
electrónica a través del portal de empleo público del IVC 

(https://ivc.convoca.online/).

València, 23 de febrero de 2024.– El director general del IVC: Abe-
lardo Guarinos Viñoles.

De conformitat amb el que es disposa en la base sexta de la RESO-
LUCIÓ de 28 de desembre de 2023, del director general del director 
general de l’Institut Valencià de Cultura, per la qual es convoca procés 
de selecció per a l’ingrés com a personal laboral fix en els llocs de tre-
ball número 181 i 267 de l’IVC, taquiller o taquillera-ordenança, corres-
ponent a les ofertes d’ocupació pública de 2020 i 2022 de l’esmentada 
entitat. Convocatòria 3/2023 (DOGV 9756 / 30.12.2023), resolc:

Primer
Donar publicitat a la llista provisional de persones admeses i exclo-

ses que figuren en els annexos I i II, respectivament.

Segon
Les persones aspirants disposen d’un termini de deu dies hàbils, 

a partir de l’endemà de la publicació d’aquesta resolució en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana, per a esmenar els errors que hagen 
motivat la seua inadmissió o per a presentar les al·legacions que consi-
deren convenients, que es formularan exclusivament de manera electrò-
nica a través del portal d’ocupació pública de l’IVC 

(https://ivc.convoca.online/).

València, 23 de febrer de 2024.– El director general de l’IVC: Abe-
lardo Guarinos Viñoles.

ANNEX I / ANEXO I
Llistat provisional de persones admeses / Listado provisional de personas admitidas

DNI/NIE Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre

***6734** ALAPONT BAIXAULI ANA

***5689** ALARCÓN GONZÁLEZ MARIA DEL CARMEN

***9689** ANDRÉS ESTEBAN MARIA

***6458** ARCAS ARENAS ANDREA

***4114** ARENAS ARENAS CARMEN

***0426** AZNAR FRANCO ESTHER

***3582** AZORIN RICHARTE DAVID

***5363** BAEZA ANGUIX MARIA CARMEN

***9689** BAEZA BORONAT ALEJANDRO

***8947** BARBERA CATALÁN DAVID

***5510** BOTELLA FRANCÉS RAÚL

***7340** BRAVO JIMENEZ MIGUEL ANGEL

***9234** CARRILLO MARTÍNEZ RAQUEL

***4434** CASTELLÓ AGUADO ELENA FRANCISCA

***1849** CENTELLA JARQUE AURORA

***6064** CERRO GUTIÉRREZ MARIO

***5765** CERVERA GONZÁLEZ NATALIA MARIA

***1359** CLAUSI JORQUES MARIA CRISTINA

***0110** DE LA ROSA CASTRO ANA

***3177** DE LA RUBIA MARÍN ALEJANDRO

***1053** DOMINGO VEGA ANA MARIA



***6004** DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ ANTONIO

***0648** FABRA MOLINS VANESA

***8548** FERRERO FERNÁNDEZ RAQUEL

***9811** FUENTES DIAZ CANO FRANCISCA

***7971** GARCÍA HERRÁIZ OSCAR

***6819** GARCÍA SERRANO MARIA MAR

***6100** GAS EIXARCH ROSA MARIA

***5317** GIL MONROS VICENT

***0028** GÓMEZ RUIZ MONICA

***7520** GONZÁLEZ ALVAREZ ARIADNA

***8829** GUILLEN HERRERA NURIA RAMONA

***4260** HERNÁNDEZ FELIP RAÚL

***8756** HERRÁIZ COLLADO DOMINGO FRANCISCO

***9141** JUAN SÁNCHEZ JUDIT

***7976** LARRIBA LÓPEZ MARIA PILAR

***6220** LLUCH RAMÓN MARIA DOLORES

***6795** LÓPEZ GONZÁLEZ EVA MARIA

***6174** LÓPEZ GONZÁLEZ MARIA AMPARO

***1450** LÓPEZ MARZAL MARIA ISABEL

***3871** LÓPEZ SALON FRANCISCO JAVIER

***6282** LORCA SÁNCHEZ MANUEL

***1459** LORITE MORILLAS RAUL ALBERTO

***9659** MANCEBO MEGIAS CRISTINA

***7558** MARTÍNEZ LÓPEZ JAVIER

***9013** MARTÍNEZ MONFORT CARMEN

***2691** MARTÍNEZ AGRAMUNT HUGO

***3022** MASO MERINO CAROLINA MARIA

***6605** MOLINA FERNÁNDEZ NATIVIDAD

***2883** MOLINER FAS FRANCISCO JOSE

***8754** MORENO JIMENEZ ANA VICTORIA

***4389** NAVARRO LÓPEZ MINERVA

***7043** OGANDO ROLLO MARIA EUGENIA

***2291** ORTEGA DELGADO ANGELA

***5392** PARDO GONZÁLEZ ENRIQUE

***6048** PELLICER CABALLERO MARIA ANTONIA

***4632** PEÑA VELASCO FRANCISCO JAVIER

***5065** PÉREZ GARCÍA MARIA LUISA

***6364** PÉREZ HERRERO MARIA AUXILIADORA

***0910** PÉREZ LLOSA LORENA

***5833** PÉREZ SALGUERO CRISTINA DEL MAR

***9839** PÉREZ VES NURIA

***6317** PIQUERAS FOLCH RAQUEL

***1040** PRADES ANDREU PABLO

***9384** QUELLE PÉREZ MANUEL

***8250** RODRÍGUEZ ALONSO ROSA MARIA

***4711** ROVIRA BODÍ DIEGO

***5410** RUA MARIA OLGA

***9360** SALAVERT FERRANDO MARIA PILAR

***4032** SALVADOR HERRÁIZ MARIA ISIDORA

***9170** SÁNCHEZ CARBONELL DIANA

***0374** SANCHO IBÁÑEZ DAMIAN



***0707** SANCHO MIÑANA BERTOMEU VICENTE

***2814** SEGOVIA GALERA MARIA DEL MAR

***0483** SOLER VALENCIA JOSE ANTONIO

***0254** TABARES GONZÁLEZ SILVIA

***2115** TOME SANTIBAÑEZ CARMEN MARIA

***7189** TORMO PÉREZ PATRICIA

***5284** VALERO GALLARDO JAIME

***1542** VALLES SOLERA SOLEDAD

***2146** VILLANUEVA TUR MARIA SOLEDAD

ANNEX II / ANEXO II
Llistat provisional de persones excloses / Listado provisional de personas excluidas

DNI/NIE Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre Motiu / Motivo

***3361** CAO ZARAGOZA CONCEPCION 3

***8618** COLLADO MARTOS SALVADOR 3

***2293** GALLEGO ALBERT JOSE MIGUEL 1

***0896** GARCÍA ZAFRILLA INMACULADA 3

***0778** MARTÍNEZ MODESTO JORGE 1

***9728** MONTAÑANA CRESPO AURORA 3

***1648** MONTEAGUDO CÁCERES YAZMIN 3

***8230** REQUENA LARA DAVID 3

***9850** RIVERA MALPARTIDA XAVIER 3

***8275** SANMARTIN PÉREZ BEATRIZ 3

1. No aporta fotocopia de DNI a la solicitud / No aporta fotocòpia de DNI a la sol·licitud.
2. No acredita o reúne el requisito de titulación / No acredita o reuneix requisit de titulació.
3. No acredita haber ingresado los derechos de examen o no aporta documentación justificativa de la exención / No acredita haver ingressat els 

drets d’examen o no aporta documentació justificativa de l’exempció


		2024-03-04T17:47:26+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




